
atao% 0cM4/Oř

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)

ke Smlouvě o dodávkách tepelné energie č. 320349_3 (dále jen „Smlouva“) ze dne 28. 6. 2016, uzavřené

mezi následujícími Smluvními stranami:

Teplárna Kladno s.r.o., se sídlem Kladno, Dubská 257, PSČ 272 03, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem V Praze V oddílu C vložce 90495, pod lC 26735865, ID datové schránky 582nwtn, zastoupená

a—jednateli (dále jen "Dodavatel")

a

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, se sídlem Praha 5, Křížová 25, PSČ 225 08,

zastoupená Mgr. Františkem Boháčkem, ústředním ředitelem ČSSZ,

zapsaná V registru ekonomických subjektů pod IČ 00006963, ID datové schránky 49kaiq3,

jednající: Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště České správy sociálního zabezpečení Brno, na základě Rozhodnutí

ústředního ředitele ČSSZc. 12/2015 Organizační řád ČSSZ a OSSZ, v platném znění,

fakturační adresa: Brno, Veveří 7, PSČ 602 00 (dálejen "Odběratel")

(společně dále jen „Smluvní strany“)

Vzhledem k tomu, že

(A) Dodavatel a Odběratel dne 28. 6. 2016 uzavřeli Smlouvu o dodávkách tepelné energie č. 320349_3;

(B) Dodavatel & Odběratel si přejí změnit některá ustanovení Smlouvy;

se Smluvní strany dohodly takto:

Článek 1

1.1. Smluvní strany se dohodly, že znění stávající Přílohy č. 1 (Odběrná místa) ke Smlouvě se ruší

a nahrazuje se zněním, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. Množství nevrácene'ho kondenzátu

v celém kalendářním měsíci, ve kterém nabyde tento Dodatek účinnost, bude vyúčtováno již podle tohoto

Dodatku.

Článek2

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv odběratelem, v souladu se zákonem

č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zodpovídá

Odběratel.

2.2. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve třech (3) shodných vyhotoveních, přičemž Dodavatel obdrží

jedno (l) vyhotovení a Odběratel obdrží dvě (2) vyhotovení.

2.3. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky aje V souladu s ním vykládán.

2.4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2.5. Tento Dodatek obsahuje jednu nečíslovanou přílohu, která sestává z Přílohy č. 1 (Odběrná místa) dle

odstavce 1 .1 . Dodatku.

   

  

 

V JM“ „„ u -02- 2020 VKladněd

CR — Ceská správa sociálního Te adno s.r.o.

zabezpečení, pracoviště Brno

   Mgr. Pav Krejčí

ředitel pracoviště CSSZ Brno

jednatel
"teplárna Kladno s.r.o.

Obchodní úsek

Dubská 257 272 03 Kladno

'26735865

 



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

1

O
d
b
ě
r
n
á
m
í
s
t
a

 

1
0
2
6
0

t
ř
.
T
.
B
a
t
i
3
7
9
2

l
é
t
o

H
l
a
v
n
í

v
e
n
t
i
l
p
a
r
n
í

S
u
t
e
r
é
n
—

m
e
r
I
C
I

P
á
r
a
0
,
3
M
P
a

3
2
0
—
t
e
p
l
o
v
p
á
ř
e

p
ř
í
p
o
j
k
y
n
a
v
s
t
u
p
u
d
o

ú
s
e
č
k
a
v
p
ř
í
v
o
d
n
í
m

0
0
,
2
7

0
,
3
3

2
0
2
6
4

t
ř
.
T
.
B
a
t
i
3
7
9
2
z
i
m
a

o
b
j
e
k
t
u
(
s
u
t
e
r
é
n
b
u
d
o
v
y
)

p
o
t
r
u
b
í
p
á
r
y

 

 
 

 
 
 

  

1
0
2
6
0

'
t
ř
.
T
.
B
a
t
i
3
7
9
2

l
é
t
o

2
0
2
6
4

t
ř
.
T
.
B
a
t
i
3
7
9
2
z
i
m
a

 

 
 

 
 
    

 
 
 

 


